
ZARZĄDZENIE  NR II /56/2010 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 31 maja 2010 roku  
 

w sprawie: powołania   Zastępcy  Gminnego  Komisarza   Spisowego  i  Lidera   

                   Gminnego  dla   przeprowadzenia  Powszechnego  Spisu  Rolnego w    

                   2010 r. na  terenie Miasta  i Gminy Solec Kujawski. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 4  ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym 

spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. z 2009 r.  Nr  126, poz. 1040) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1  

 

Powołuję Iwonę Skrzypińską Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa  na  stanowisko  Zastępcy   Gminnego  Komisarza  Spisowego i 

Lidera Gminnego dla przeprowadzenia Powszechnego  Spisu Rolnego w 2010 r. 

na  terenie Miasta  i Gminy Solec Kujawski. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie obowiązuje od 22 maja 2010 r.  


